
Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Michał Derewecki 2024.10.11 14:10 - Strona 1

Wielkopolskie Rozgrywki Pływackie 2024 w kategorii 11/12/13 – latków
Poznań, 22.3. - 11.10.2024

Konkurencja 212 Chłopców, 400m dowolny 11 - 13 lat
2024.10.11 - 13:58 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13 lat

1. Mizgalski Tymoteusz 11 KS Warta Poznań 4:23.90 520
50m: 30.58 30.58 150m: 1:37.14 33.67 250m: 2:44.85 33.76 350m: 3:52.21 33.57

100m: 1:03.47 32.89 200m: 2:11.09 33.95 300m: 3:18.64 33.79 400m: 4:23.90 31.69

2. Staszek Albert 11 KS Posnania Poznań 4:44.53 415
50m: 31.35 31.35 150m: 1:43.40 36.46 250m: 2:56.14 36.48 350m: 4:09.79 36.80

100m: 1:06.94 35.59 200m: 2:19.66 36.26 300m: 3:32.99 36.85 400m: 4:44.53 34.74

3. Dopierała Piotr 11 KS Posnania Poznań 4:50.74 389
50m: 32.59 32.59 150m: 1:46.59 37.45 250m: 3:01.52 37.72 350m: 4:15.69 37.03

100m: 1:09.14 36.55 200m: 2:23.80 37.21 300m: 3:38.66 37.14 400m: 4:50.74 35.05

4. Gawroński Mateusz 11 WKS Śląsk 4:56.37 367
50m: 32.68 32.68 150m: 1:47.66 38.57 250m: 3:04.30 38.21 350m: 4:21.14 38.05

100m: 1:09.09 36.41 200m: 2:26.09 38.43 300m: 3:43.09 38.79 400m: 4:56.37 35.23

5. Nowicki Wiktor 11 KS Warta Poznań 4:57.58 362
50m: 33.77 33.77 150m: 1:49.64 38.32 250m: 3:06.83 38.84 350m: 4:20.81 36.53

100m: 1:11.32 37.55 200m: 2:27.99 38.35 300m: 3:44.28 37.45 400m: 4:57.58 36.77

6. Dziamski Szymon 11 KS Warta Poznań 4:58.09 360
50m: 33.97 33.97 150m: 1:49.83 38.31 250m: 3:06.92 38.94 350m: 4:22.04 36.95

100m: 1:11.52 37.55 200m: 2:27.98 38.15 300m: 3:45.09 38.17 400m: 4:58.09 36.05

7. Kopacz Maciej 11 WKS Śląsk 5:00.61 351
50m: 34.53 34.53 150m: 1:50.55 38.03 250m: 3:09.40 39.00 350m: 4:26.35 38.12

100m: 1:12.52 37.99 200m: 2:30.40 39.85 300m: 3:48.23 38.83 400m: 5:00.61 34.26

8. Judek Wiktor 11 Aquarius MOSIW Miedzyrzecz 5:02.96 343
50m: 33.81 33.81 150m: 1:51.11 39.21 250m: 3:10.04 39.23 350m: 4:28.57 38.13

100m: 1:11.90 38.09 200m: 2:30.81 39.70 300m: 3:50.44 40.40 400m: 5:02.96 34.39

9. Bobyk Karol 11 WKS Śląsk 5:10.56 319
50m: 36.67 36.67 150m: 1:57.66 40.75 250m: 3:17.68 39.90 350m: 4:35.18 38.40

100m: 1:16.91 40.24 200m: 2:37.78 40.12 300m: 3:56.78 39.10 400m: 5:10.56 35.38

10. Hutor Yurii 11 Szkoła Podstawowa nr 6 5:22.17 285
50m: 34.27 34.27 150m: 1:56.01 41.43 250m: 3:20.23 42.37 350m: 4:44.05 42.12

100m: 1:14.58 40.31 200m: 2:37.86 41.85 300m: 4:01.93 41.70 400m: 5:22.17 38.12

11. Fabiszak Oktawian 11 KTP Iskra Konin 5:24.29 280
50m: 32.20 32.20 150m: 1:51.58 40.68 250m: 3:15.77 42.76 350m: 4:42.59 43.06

100m: 1:10.90 38.70 200m: 2:33.01 41.43 300m: 3:59.53 43.76 400m: 5:24.29 41.70

12. Turbański Bartosz 11 WKS Śląsk 5:31.91 261
50m: 36.99 36.99 150m: 1:59.61 41.78 250m: 3:24.62 42.94 350m: 4:50.27 42.45

100m: 1:17.83 40.84 200m: 2:41.68 42.07 300m: 4:07.82 43.20 400m: 5:31.91 41.64

13. Herda Igor 11 WKS Śląsk 5:32.72 259
50m: 38.02 38.02 150m: 2:03.70 43.31 250m: 3:31.39 44.22 350m: 4:55.99 41.21

100m: 1:20.39 42.37 200m: 2:47.17 43.47 300m: 4:14.78 43.39 400m: 5:32.72 36.73

14. Piątkowski Borys 11 KTP Iskra Konin 5:40.43 242
50m: 36.43 36.43 150m: 2:02.33 43.28 250m: 3:30.43 44.26 350m: 4:58.40 44.02

100m: 1:19.05 42.62 200m: 2:46.17 43.84 300m: 4:14.38 43.95 400m: 5:40.43 42.03

15. Czernikiewicz Filip 11 UKS Fala Swarzędz 6:00.37 204
50m: 36.83 36.83 150m: 2:07.92 47.41 250m: 3:43.95 47.75 350m: 5:18.98 46.65

100m: 1:20.51 43.68 200m: 2:56.20 48.28 300m: 4:32.33 48.38 400m: 6:00.37 41.39

16. Czernikiewicz Oskar 11 UKS Fala Swarzędz 6:03.79 198
50m: 38.81 38.81 150m: 2:09.72 46.59 250m: 3:44.44 47.50 350m: 5:19.71 48.03

100m: 1:23.13 44.32 200m: 2:56.94 47.22 300m: 4:31.68 47.24 400m: 6:03.79 44.08

17. Siełacz Igor 11 UKS Fala Swarzędz 6:20.67 173
50m: 150m: 2:17.05 48.99 250m: 350m: 5:34.08

100m: 1:28.06 200m: 300m: 400m: 6:20.67 46.59
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Wielkopolskie Rozgrywki Pływackie 2024 w kategorii 11/12/13 – latków
Poznań, 22.3. - 11.10.2024

Konkurencja 212, Chłopców, 400m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. Waldek Piotr 11 KU AZS UAM Poznań 6:24.98 167
50m: 41.27 41.27 150m: 250m: 3:59.99 50.92 350m: 5:39.97 50.62

100m: 1:29.01 47.74 200m: 3:09.07 300m: 4:49.35 49.36 400m: 6:24.98 45.01

12 lat

1. Okupniarek Oliwier 12 KTP Iskra Konin 4:59.80 354
50m: 32.72 32.72 150m: 1:50.32 39.08 250m: 3:08.86 39.23 350m: 4:25.34 38.03

100m: 1:11.24 38.52 200m: 2:29.63 39.31 300m: 3:47.31 38.45 400m: 4:59.80 34.46

2. Szwast Marcin 12 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 5:15.08 305
50m: 35.06 35.06 150m: 1:55.14 41.03 250m: 3:16.64 41.30 350m: 4:36.83 39.93

100m: 1:14.11 39.05 200m: 2:35.34 40.20 300m: 3:56.90 40.26 400m: 5:15.08 38.25

3. Komorowski Kacper 12 KS Warta Poznań 5:24.71 279
50m: 35.17 35.17 150m: 1:58.55 42.08 250m: 3:23.16 42.37 350m: 4:48.17 42.15

100m: 1:16.47 41.30 200m: 2:40.79 42.24 300m: 4:06.02 42.86 400m: 5:24.71 36.54

4. Marciniak Karol 12 KS Warta Poznań 5:31.61 262
50m: 36.81 36.81 150m: 2:02.32 42.87 250m: 3:27.06 42.38 350m: 4:53.11 42.98

100m: 1:19.45 42.64 200m: 2:44.68 42.36 300m: 4:10.13 43.07 400m: 5:31.61 38.50

5. Markiewicz Ignacy 12 KS Posnania Poznań 5:32.85 259
50m: 37.61 37.61 150m: 2:02.19 42.34 250m: 3:28.03 42.92 350m: 4:56.51 44.29

100m: 1:19.85 42.24 200m: 2:45.11 42.92 300m: 4:12.22 44.19 400m: 5:32.85 36.34

6. Borysow Borys 12 KS Warta Poznań 5:34.36 255
50m: 38.38 38.38 150m: 2:03.27 42.76 250m: 3:30.17 44.12 350m: 4:56.87 41.90

100m: 1:20.51 42.13 200m: 2:46.05 42.78 300m: 4:14.97 44.80 400m: 5:34.36 37.49

7. Szafrański Dominik 12 KS Warta Poznań 5:37.79 248
50m: 38.59 38.59 150m: 2:03.74 43.19 250m: 3:30.90 43.78 350m: 4:58.24 43.03

100m: 1:20.55 41.96 200m: 2:47.12 43.38 300m: 4:15.21 44.31 400m: 5:37.79 39.55

8. Kusik Stanisław 12 KS Warta Poznań 5:41.24 240
50m: 38.83 38.83 150m: 2:05.54 43.44 250m: 3:32.70 43.92 350m: 4:59.70 43.42

100m: 1:22.10 43.27 200m: 2:48.78 43.24 300m: 4:16.28 43.58 400m: 5:41.24 41.54

9. Szmajda Leonard 12 KS Warta Poznań 5:44.44 233
50m: 39.31 39.31 150m: 2:07.09 44.31 250m: 3:35.79 43.75 350m: 5:04.02 43.23

100m: 1:22.78 43.47 200m: 2:52.04 44.95 300m: 4:20.79 45.00 400m: 5:44.44 40.42

10. Sviderskyi Roman 12 WKS Śląsk 5:55.08 213
50m: 36.67 36.67 150m: 2:05.25 43.99 250m: 3:35.62 46.22 350m: 5:09.10 46.65

100m: 1:21.26 44.59 200m: 2:49.40 44.15 300m: 4:22.45 46.83 400m: 5:55.08 45.98

11. Marulski Sebastian 12 UKS Fala Swarzędz 5:57.61 209
50m: 38.14 38.14 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.82 43.68 200m: 2:53.24 300m: 400m: 5:57.61

12. Kruszona Michał 12 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn 5:58.17 208
50m: 37.35 37.35 150m: 2:05.80 45.11 250m: 3:38.43 46.54 350m: 5:13.08 47.79

100m: 1:20.69 43.34 200m: 2:51.89 46.09 300m: 4:25.29 46.86 400m: 5:58.17 45.09

13. Gauden Szymon 12 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 6:09.74 189
50m: 41.18 41.18 150m: 2:15.33 47.87 250m: 3:49.90 46.97 350m: 5:23.56 46.82

100m: 1:27.46 46.28 200m: 3:02.93 47.60 300m: 4:36.74 46.84 400m: 6:09.74 46.18

14. Zloch Kuba 12 UKS Fala Swarzędz 6:38.45 151
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.56 200m: 300m: 400m: 6:38.45

15. Oczujda Daniel 12 UKS Fala Swarzędz 6:41.20 148
50m: 40.02 40.02 150m: 2:21.78 52.67 250m: 4:04.63 52.85 350m: 5:47.37 49.76

100m: 1:29.11 49.09 200m: 3:11.78 50.00 300m: 4:57.61 52.98 400m: 6:41.20 53.83

DYSKW. Świderek Kacper 12 UKS Fala Swarzędz 6:05.74
O3 - Pływak nie miał kontaktu ze ścianą podczas nawrotu.

50m: 41.61 41.61 150m: 250m: 3:48.23 47.04 350m: 5:22.48 46.26
100m: 1:27.36 45.75 200m: 3:01.19 300m: 4:36.22 47.99 400m: 6:05.74 43.26



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Michał Derewecki 2024.10.11 14:10 - Strona 3

Wielkopolskie Rozgrywki Pływackie 2024 w kategorii 11/12/13 – latków
Poznań, 22.3. - 11.10.2024

Konkurencja 212, Chłopców, 400m dowolny

11 lat

1. Fąferek Filip 13 MUKS "TUREKin pływa" 4:57.14 364
50m: 33.68 33.68 150m: 1:49.31 38.02 250m: 3:04.68 37.58 350m: 4:20.92 37.72

100m: 1:11.29 37.61 200m: 2:27.10 37.79 300m: 3:43.20 38.52 400m: 4:57.14 36.22

2. Duda Wojciech 13 KS Warta Poznań 5:48.54 225
50m: 37.44 37.44 150m: 2:05.33 44.62 250m: 3:36.91 45.62 350m: 5:07.50 45.11

100m: 1:20.71 43.27 200m: 2:51.29 45.96 300m: 4:22.39 45.48 400m: 5:48.54 41.04

3. Lewicki Bartłomiej 13 UKS "Dwójka" w Obornikach 6:02.99 199
50m: 40.00 40.00 150m: 2:11.91 46.49 250m: 3:46.96 47.09 350m: 5:20.66 46.52

100m: 1:25.42 45.42 200m: 2:59.87 47.96 300m: 4:34.14 47.18 400m: 6:02.99 42.33

4. Siwiński Wiktor 13 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn 6:04.40 197
50m: 40.33 40.33 150m: 2:14.28 47.99 250m: 3:48.88 47.13 350m: 5:22.25 46.57

100m: 1:26.29 45.96 200m: 3:01.75 47.47 300m: 4:35.68 46.80 400m: 6:04.40 42.15

5. Jaworski Jan 13 KS Warta Poznań 6:13.91 182
50m: 41.58 41.58 150m: 2:15.23 46.46 250m: 3:51.37 48.56 350m: 5:29.08 49.29

100m: 1:28.77 47.19 200m: 3:02.81 47.58 300m: 4:39.79 48.42 400m: 6:13.91 44.83

6. Winiarski Filip 13 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 6:25.52 166
50m: 43.01 43.01 150m: 2:20.17 49.60 250m: 4:00.37 50.16 350m: 5:40.26 50.03

100m: 1:30.57 47.56 200m: 3:10.21 50.04 300m: 4:50.23 49.86 400m: 6:25.52 45.26

7. Michalski Wojciech 13 KS Warta Poznań 6:34.51 155
50m: 46.14 46.14 150m: 2:26.99 50.02 250m: 4:06.90 50.05 350m: 5:48.19 50.58

100m: 1:36.97 50.83 200m: 3:16.85 49.86 300m: 4:57.61 50.71 400m: 6:34.51 46.32


